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     Protokół Nr 124/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 sierpnia 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

 
O godzinie 8:05 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie  

z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3.Mariusz Kuziel -  Członek Zarządu– uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

 
Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy z dnia  

2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.) 

  
Ad.2 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmiany do porządku 

obrad: 

 

 Rozpatrzenie w pkt. 4 sprawy dotyczącej wniosku Wydziału Edukacji w sprawie podpisania 

projektu porozumienia nr ED/3/2020 z Powiatem Nowotomyskim w sprawie oświadczenia  

o uznaniu nieważności porozumienia z zakresu edukacji publicznej z dnia 3.03.2020r. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmiany do porządku obrad. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Kolejno: 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zawarcie umowy Nr 589/ZPS-4/COVID-19/PIECZA/2020 w ramach Projektu „Wsparcie 

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej  

i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podpisania projektu porozumienia nr ED/3/2020  

z Powiatem Nowotomyskim w sprawie oświadczenia o uznaniu nieważności porozumienia z zakresu 

edukacji publicznej z dnia 3.03.2020r. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Zawarcie umowy Nr 589/ZPS-4/COVID-19/PIECZA/2020 w ramach Projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że w dniu 24 czerwca 2020 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu otrzymało z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie pismo 

informujące o ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej projekcie pn. 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.Celem 

szczegółowym projektu jest wsparcie dzieci w rodzinnych i instytucjonalnych podmiotach pieczy 

zastępczej w sytuacji zagrożenia epidemią choroby  COVID-19 poprzez:  

1) zakup wyposażenia na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania (w tym zakup 

laptopów, komputerów stacjonarnych, oprogramowania oraz sprzętu audiowizualnego  

i oprogramowania dla dzieci z niepełnosprawnością); 

2) zakup środków ochrony indywidualnej i wyposażenia do bezpośredniej walki  

z epidemią (w tym zakup maseczek, rękawiczek, zakup środków dezynfekcyjnych). 

W odpowiedzi na zamieszczone ogłoszenie, Powiat Myśliborski złożył w dniu 17.07.2020 r.  

zapotrzebowanie na środki na realizację projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

W związku z przyznaniem Powiatowi Myśliborskiemu dofinansowania przesłano  

z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie umowę niezbędną do przekazania 

Samorządowi środków finansowych w łącznej kwocie 316.780,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

Projektu.   

 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podpisania projektu porozumienia nr ED/3/2020  

z Powiatem Nowotomyskim w sprawie oświadczenia o uznaniu nieważności porozumienia  

z zakresu edukacji publicznej z dnia 3.03.2020r. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że porozumienie stanowi 

oświadczenie o uznaniu nieważności porozumienia z zakresu edukacji publicznej z dnia 3.03.2020r. 

polegającego na prowadzeniu kształcenia ustawicznego w formie turnusów dokształcania 

teoretycznego młodocianych pracowników, organizowanych przez CKZ w ZSiPO w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 5 

Sprawy różne: 

 

1. Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Poinformowała o złożeniu wniosków w sprawie przebudowy dróg powiatowych Nr 2130Z, 2146Z  

w m. Różańsko oraz  przebudowy drogi powiatowej Nr 1418Z Dębno ul. Zielona – Grzymiradz, 

wykonania dalszej ścieżki rowerowej na trasie Nr 1418Z Dębno-Grzymiradz, naprawy chodnika przy 

drodze powiatowej do wsi Grzymiradz w związku z ogłoszeniem Uchwały Rady ministrów w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego. Poprosiła  

o złożenie wniosków w ramach ogłoszonego naboru. 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do przedmiotowej sprawy. Zwrócił uwagę, że wniosków będzie więcej. Poruszył sprawę 

dot. możliwości uzyskania dofinansowania w ramach ogłoszonego naboru wniosków. 

 

2. Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała, czy Burmistrz Dębna składał wnioski dotyczące remontu dróg w gm. Dębno? 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że został złożony wniosek na remont chodnika w m. Warnica. 

 

3. Członek Zarządu – Mariusz Kuziel 
Zapytał o inwestycję dot. remontu drogi w m. Barlinek-Ożar? 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że wyliczane są oszczędności, które będą w wyniku realizacji zadania. Budowa jeszcze 

nie została zakończona. 

 

4. Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała o sytuację związaną z zagrożeniem epidemicznym w m. Różańsko? 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Złożył wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:15 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


